Axioma. quid sit, Log. p.4. c.2. n.211. Varia Axiomata, quorum subsidio, quinam sint Philosophia ac Theologiae limites, quid alterutri proprium sit, quid utrique commune, facilius intelligi potest, ib. n.217. et seqq. Axiomata, quae ex Entis ipsius ac modi Entis generatione, et ex utriusque attributorum ideis sunt conflata, Metaph. p.1. c.4. n.38. et seqq.

Axis in peritrochio, quid sit, Phys. Univers. c.4. §.8. n.137. ut se habet distantia radiorum ad distantiam semidiametri peritrochii, sic se habet pondus, quod in extremitate semidiametri peritrochii applicatur, ad potentiam, quae radiorum extremitati applicatur, Phys. univers. cit. c.4. §.8. n.159.

B.

Baptismus. Quid et quotuplex sit, Tract. De Doctr. Chr. p.3. c.3. §.2. n.167. Baptismus fluminis, cui soli competit propria Sacramenti ratio, quid sit, et quomodo definiatur, et quis illius effectus, ib. n.168.

Baylius. quis fuerit, Phys. Univ. c.2. n.72. in not.

Beatitudines. quid, et quot sint, Tr. De Doctr. Chr. p.3. c.4. n.192.

Bilis. vid. Appendicentia.

Bitumen. Quid et quotuplex sit, Phys. partic. p.1. c.5. §.2. n.143.

Bolus. Unde oriatur, Phys. partic. p.1. c.5. §.3. n.145. Quanam sint in illo differentiae, ib. n.147. quibus constat particulis, ib. n.149.

Bonitas. transcendens et metaphysica quid sit, Metaph. p.1. c.2. n.23. Bonitas moralis actus humani, quid sit, Ethic. c.4. §.2. n.86. à quo pendeat bonitas actus humani, ib. n.87. vid. Actus humanus.

Bonum. Summum bonum est finis ultimus actuum humanorum, Ethic. c.1. n.6. Quid sit bonum, et quomodo definiatur, ib. §.1. n.7. In dupliciter res in bonum tendant, ib. n.8. An bonum ita expetatur, ut à voluntate odio haberi nequeat, ibid. n.9. et 10. Quid sit summum hominis bonum, ib. §.2. n.11. Errores variorum circa summum hominis bonum, ib. n.12. et seqq. in quo summum hominis bonum seu felicitas consistat. ib. n.15. et 16.

Brachium. Quid et quibus partibus constet p. Phys. particul. p.2. c.3. §.1. n.34.